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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,726,000.00 134,000.00 2,786,207.582,920,207.58

576,000.00 0.00 576,000.00Dietas 576,000.00

1,380,000.00 119,000.00 1,377,550.00Sueldos Básicos 1,496,550.00

111,000.00 0.00 129,537.50Decimotercer Mes 129,537.50

115,000.00 0.00 113,150.00Decimocuarto Mes 113,150.00

0.00 0.00 1,350.00Gastos de Representación en 
el País

1,350.00

44,000.00 0.00 6,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

6,000.00

100,000.00 15,000.00 145,420.08Jornales 160,420.08

400,000.00 0.00 437,200.00Beneficios 437,200.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,904,813.37 36,900.00 4,659,142.024,696,042.02

48,000.00 0.00 38,520.00Viáticos Nacionales 38,520.00

20,000.00 0.00 24,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

24,000.00

50,000.00 0.00 100,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

100,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

10,000.00

75,000.00 0.00 70,990.00Servicios Jurídicos 70,990.00

50,000.00 0.00 65,000.00Servicios de Consultoría de 
Gestión Administrativa, 
Financiera y Actividades 
Conexas

65,000.00

15,000.00 0.00 28,627.58Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

28,627.58

5,026.94 0.00 5,026.94Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,026.94
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40,000.00 0.00 92,000.00Servicio de Internet 92,000.00

0.00 0.00 572.00Pasajes Nacionales 572.00

0.00 0.00 15,000.00Tasas 15,000.00

3,591,786.43 36,900.00 4,209,405.50Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,246,305.50

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 70,000.00 0.00 102,338.00102,338.00

0.00 0.00 2,338.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

2,338.00

0.00 0.00 0.00Confecciones Textiles 0.00

10,000.00 0.00 0.00Llantas y Cámaras de Aire 0.00

25,000.00 0.00 55,000.00Diésel 55,000.00

5,000.00 0.00 15,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

15,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

30,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 5,286,141.12 147,873.31 6,610,188.866,758,062.17

0.00 0.00 30,000.00Equipos Varios de Oficina 30,000.00

800,000.00 0.00 800,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

800,000.00

1,410,229.54 0.00 1,752,918.94Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,752,918.94

3,075,911.58 147,873.31 4,027,269.92Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,175,143.23

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,906,558.47 498,284.96 7,096,211.097,594,496.05

1,917,435.13 179,984.50 2,317,505.48Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,497,489.98

2,989,123.34 318,300.46 4,778,705.61Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,097,006.07
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16,893,512.96 817,058.27 21,254,087.55Total: 22,071,145.82
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